Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2013 года № 3427

«О признании утратившим силу

постановления администрации г. Астрахани от 19.07.2011 № 6427»

В соответствии с ст. 3 и п. 5 ст. 4 Федерального закона «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации г. Астрахани от 19.07.2011 № 6427 «О приватизации муниципального имущества - нежилого помещения по адресу: г. Астрахань, ул. Советская/ В. Тредиаковского/ Чернышевского, 2/7/1 литера В пом. 178 ком. 2-6 в порядке реализации преимущественного права арендатора - общества с ограниченной ответственностью “Электротехническая компания”» признать утратившим силу.

2. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

3.2. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на вице-мэра, курирующего сферу экономики, имущества, транспорта, муниципального заказа, торговой и ярмарочной деятельности, общественного питания.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ